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HASTA LA ESQUINA 
MÁS RECÓNDITA

Los espacios en los muebles se 

aprovechan óptimamente y se 

hacen accesibles. Técnica, magia y 

movimientos suaves nos fascinan 

una y otra vez.
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ANTRACITA ANTRACITA

SOUSCHEF  I  ONE

souschefone

CÓDIGO MUEBLE AxPxH ACABADO €

SC100GRSC100GR 300 255 x 506 x 628  antracita 195

Sous Chef One

· Fijación a puerta y base del mueble. No incluye guías

CÓDIGO MUEBLE AxPxH ACABADO €

SC100GRBSC100GRB 300 255 x 506 x 628  antracita 225

Sous Chef One versión panero

· Fijación a puerta y base del mueble. No incluye guías

SOUSCHEF  I  TRAY PLUS

souscheftray plus

CÓDIGO MUEBLE AxPxH ACABADO €

SC300GRSC300GR 300 255 x 526 x 685  antracita 295

Sous Chef Tray Plus

· Fijación a puerta y lateral mueble. Incluye guías. Cierre asistido y amortiguado

CÓDIGO MUEBLE AxPxH ACABADO €

SC300GRBSC300GRB 300 255 x 526 x 685  antracita 345

Sous Chef Tray Plus versión panero

· Fijación a puerta y lateral mueble. Incluye guías. Cierre asistido y amortiguado
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NOGAL

CÓDIGO MUEBLE AxPxH ACABADO €

SC150GRSC150GR 150 108 x 506 x 680  antracita 245

Sous Chef Slim

· Fijación a puerta y lateral mueble. Incluye guías. Cierre asistido y amortiguado

CÓDIGO MUEBLE AxPxH ACABADO €

SC200GRSC200GR 200 136 x 500 x 334  antracita 145

Sous Chef Smart

· Fijación a lateral mueble. Incluye guías. Cierre asistido y amortiguado

SOUSCHEF  I  SLIM SMART

souschefslim

souschefsmart

PORTA  I  CUCHILLOS

portacuchillos

CÓDIGO MUEBLE AxPxH ACABADO €

KSCNOCEKSCNOCE - 220 x 120 x 45  nogal 45

Portacuchillos Sous Chef

· Compatible con la serie Sous Chef One, Sous Chef Tray Plus y Sous Chef Smart

ANTRACITA

ANTRACITA

base 150 mm

Sous Chef Slim Sous Chef Smart Sous Chef One Sous Chef Tray Plus

Sous Chef Smart + Sous Chef One

base 600_500_450 mm

base 200 mm base 400_350_300 mm
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ANTRACITAsouschefcorner

CÓDIGO MUEBLE APERTURA ACABADO €

CO40LCO40L 400 izquierda  antracita 560

CO40RCO40R 400 derecha  antracita 560

CO45LCO45L 450 izquierda  antracita 570

CO45RCO45R 450 derecha  antracita 570

CO50LCO50L 500 izquierda  antracita 595

CO50RCO50R 500 derecha  antracita 595

CO60LCO60L 600 izquierda  antracita 610

CO60RCO60R 600 derecha  antracita 610

Sous Chef Corner

· Máxima seguridad durante su uso  · Altísimo aprovechamiento y 
optimización del espacio  · Cubetas desmontables para facilitar la limpieza 

· Incluye dos cubetas multiuso

Apertura 
derecha 
puerta

versión 
izquierda

 versión 
derecha

Apertura 
izquierda 

puerta

SOUS CHEF  I  CORNER

Apertura 
izquierda 

puerta

versión  
derecha
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CÓDIGO MUEBLE AxPxH ACABADO €

HI300GRHI300GR 300 233 x 500 x 1946 / 2212 (1)  antracita 690

HI400GRHI400GR 400 333 x 500 x 1946 / 2212 (1)  antracita 720

HI450GRHI450GR 450 385 x 492 x 1906 (2)  antracita 745

HI500GRHI500GR 500 435 x 492 x 1906 (2)  antracita 760

HI600GRHI600GR 600 535 x 492 x 1906 (2)  antracita 785

Sous Chef High

 (1) Fijación a puerta  ·  (2) Fijación a mueble  ·  Sistema dotado de 5 estantes de metal 
posicionables a diferentes alturas  ·  Incluye 2 cubetas multiuso

CÓDIGO MUEBLE DESCRIPCIÓN ACABADO €

HISCH01HISCH01 450 Trasera  nogal   210

HISCH02HISCH02 500 Trasera  nogal   220

HISCH03HISCH03 600 Trasera  nogal   230

Trasera Sous Chef High

CÓDIGO MUEBLE DESCRIPCIÓN ACABADO €

HIACC01HIACC01 450 Set café  nogal   120

HIACC02HIACC02 600 Set café  nogal   145

Set café Sous Chef High

CÓDIGO MUEBLE DESCRIPCIÓN ACABADO €

HIACC03HIACC03 450 Portabotellas  nogal   165

HIACC04HIACC04 600 Portabotellas  nogal   195

Set portabotellas Sous Chef High

CÓDIGO MUEBLE DESCRIPCIÓN ACABADO €

HIACC05HIACC05 - Cubeta con tapa  nogal   60

Cubeta con tapa Sous Chef High

souschefhigh ANTRACITA

SOUS CHEF  I  HIGH
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nubeesquinero ANTRACITA BLANCO

NUBE  I  ESQUINERO

CÓDIGO MUEBLE AxP ACABADO €

SMANU45IGSMANU45IG 450 sx 860 x 470  antracita 490

SMANU45IBSMANU45IB 450 sx 860 x 470  blanco 490

SMANU45DGSMANU45DG 450 dx 860 x 470  antracita 490

SMANU45DBSMANU45DB 450 dx 860 x 470  blanco 490

SMANU50IGSMANU50IG 500 sx 860 x 470  antracita 510

SMANU50IBSMANU50IB 500 sx 860 x 470  blanco 510

SMANU50DGSMANU50DG 500 dx 860 x 470  antracita 510

SMANU50DBSMANU50DB 500 dx 860 x 470  blanco 510

SMANU60IGSMANU60IG 600 sx 900 x 470  antracita 525

SMANU60IBSMANU60IB 600 sx 900 x 470  blanco 525

SMANU60DGSMANU60DG 600 dx 900 x 470  antracita 525

SMANU60DBSMANU60DB 600 dx 900 x 470  blanco 525

Esquinero Nube Materia

· Set 2 cestas  ·  Capacidad carga 25 kg.  ·  Cierre Soft amortiguado
* Versión sx: apertura izquierda - Versión dx: apertura derecha 

MATERIA
Cestas metal lacado

Fondo laminado Gris Cemento o Blanco
Extracción total cierre amortiguado

Apertura izquierda sx Apertura derecha dx

MUEBLE XX X2X2 YY

  900 860 450 470

  900 860 500 470

  1000 910 600 470

M A T E R I A

X2

X
Y
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MAGIC  I  CORNER

magiccorner ANTRACITA BLANCO

MUEBLE XX X2X2 YY ZZ

  900 860-1000 450 505-530 600

MATERIA
Cestas metal lacado

Fondo laminado Gris Cemento o Blanco
Extracción total cierre amortiguado

M A T E R I A

CÓDIGO MUEBLE AxPxH ACABADO €

SMAMC45IGSMAMC45IG 450 sx 860-1000 x 505 x 600  antracita 595

SMAMC45IBSMAMC45IB 450 sx 860-1000 x 505 x 600  blanco 595

SMAMC45DGSMAMC45DG 450 dx 860-1000 x 505 x 600  antracita 595

SMAMC45DBSMAMC45DB 450 dx 860-1000 x 505 x 600  blanco 595

Magic Corner extraíble Materia

· Set 4 cestas  ·  Capacidad carga 35 kg.  ·  Cierre Soft amortiguado  ·  Puerta mínima 450 mm.
* Versión sx: apertura izquierda - Versión dx: apertura derecha

X2

X

Z

Y
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TORNO  I  GIRATORIO

tornogiratorio ANTRACITA BLANCO

MUEBLE XX YY ZZ

  900 x 900 850 500 110

MATERIA
Cestas metal lacado

Fondo laminado Gris Cemento o Blanco
Giro 360º de la cesta

M A T E R I A

CÓDIGO MUEBLE AxPxH ACABADO €

SMATO90GRSMATO90GR 900 x 900 850 x 500 x 110  antracita 440

SMATO90BLSMATO90BL 900 x 900 850 x 500 x 110  blanco 440

Torno giratorio Materia

· El set incluye 2 uds. de cestas  ·  Capacidad carga 40 kg.  ·  Cierre Soft amortiguado  ·  Instalación cestas independientes sobre estantes madera

uu

w
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BOTELLERO  I  EXTRAÍBLE

botelleroextraíble ANTRACITA BLANCO

MATERIA
Cestas metal lacado

Fondo laminado Gris Cemento o Blanco
Extracción total cierre amortiguado

  MUEBLE XX YY ZZ

150 110 495 515

M A T E R I A

CÓDIGO MUEBLE AxPxH ACABADO €

SMABO15GRSMABO15GR 150 100 x 495 x 515  antracita 220

SMABO15BLSMABO15BL 150 100 x 495 x 515  blanco 220

Botellero extraíble Materia

· Guías extracción total  ·  Capacidad carga 30 kg.  ·  Máximo 10 Kg. por cesta  ·  Cierre Soft amortiguado  ·  Incluye separadores para utensilios
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CARRO  I  EXTRAÍBLE

carroextraíble ANTRACITA BLANCO

MATERIA
Cestas metal lacado

Fondo laminado Gris Cemento o Blanco
Extracción total cierre amortiguado

MUEBLE XX YY ZZ

300 260-268 495 515

450 410-418 495 515

600 560-568 495 515

M A T E R I A

CÓDIGO MUEBLE AxPxH ACABADO €

SMAMB30GRSMAMB30GR 300 260-268 x 495 x 515  antracita 290

SMAMB30BLSMAMB30BL 300 260-268 x 495 x 515  blanco 290

SMAMB45GRSMAMB45GR 450 410-418 x 495 x 515  antracita 310

SMAMB45BLSMAMB45BL 450 410-418  x 495 x 515  blanco 310

SMAMB60GRSMAMB60GR 600 560-568 x 495 x 515  antracita 345

SMAMB60BLSMAMB60BL 600 560-568 x 495 x 515  blanco 345

Carro extraíble Materia

· Guías extracción total  ·  Capacidad carga 30 kg.  ·  Cierre Soft amortiguado  ·  Incluye separadores para utensilios
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PANERO  I  EXTRAÍBLE

paneroextraíble ANTRACITA BLANCO

MATERIA
Cestas metal lacado

Fondo laminado Gris Cemento o Blanco
Extracción total cierre amortiguado

Incluye bolsa panero tela

MUEBLE XX YY ZZ

300 260-268 495 515

400 360-368 495 515

M A T E R I A

CÓDIGO MUEBLE AxPxH ACABADO €

SMAPA30GRSMAPA30GR 300 260-268 x 495 x 515  antracita 320

SMAPA30BLSMAPA30BL 300 260-268 x 495 x 515  blanco 320

SMAPA40GRSMAPA40GR 400 360-368 x 495 x 515  antracita 345

SMAPA40BLSMAPA40BL 400 360-368 x 495 x 515  blanco 345

Panero extraíble Materia

· Función botellero y panero  ·  Guías extracción total  ·  Capacidad carga 30 kg.  ·  Cierre Soft amortiguado  ·  Incluye separadores para utensilios
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MULTIUSO  I  EXTRAÍBLE

multiusoextraíble ANTRACITA BLANCO

MATERIA
Cestas metal lacado

Fondo laminado Gris Cemento o Blanco
Extracción total cierre amortiguado
Escurridor cubiertos ABS + cestas

Soporte tabla corte

MUEBLE XX YY ZZ

300 260 495 600

M A T E R I A

CÓDIGO MUEBLE AxPxH ACABADO €

SMAMI30GRSMAMI30GR 300 260 x 495 x 600  antracita 365

SMAMI30BLSMAMI30BL 300 260 x 495 x 600  blanco 365

Multiuso extraíble Materia

· Accesorio multifunción extraíble  ·  Guías extracción total  ·  Capacidad carga 30 kg.  ·  Cierre Soft amortiguado  ·  Incluye separadores para utensilios
· Contiene un espacio muy útil reservado para guardar la tabla de corte (tabla no incluída)
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CESTO  I  EXTRAÍBLE

cestoextraíble ANTRACITA BLANCO

MATERIA
Cesto interior metal lacado

Fondo laminado Gris Cemento o Blanco
Extracción total cierre amortiguado

MUEBLE XX YY ZZ

600 560-568 495 135

900 860-868 495 135

M A T E R I A

CÓDIGO MUEBLE AxPxH ACABADO €

SMACE60GRSMACE60GR 600 560-568 x 495 x 135  antracita 195

SMACE60BLSMACE60BL 600 560-568 x 495 x 135  blanco 195

SMACE90GRSMACE90GR 900 860-868 x 495 x 135  antracita 215

SMACE90BLSMACE90BL 900 860-868 x 495 x 135  blanco 215

Cesto interior extraíble Materia

· Guías extracción total  ·  Capacidad carga 30 kg.  ·  Cierre Soft amortiguado
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DESPENSA  I  EXTRAÍBLE

despensaextraíble ANTRACITA BLANCO

MATERIA
Set despensa extraíble con guías de 
extracción total y cierre amortiguado

Incluye 5 cestas de metal lacado y fondo 
laminado Gris Cemento o Blanco

Incluye soportes a puerta

MUEBLE XX YY ZZ

150 100 505 1880-2180

200 150 505 1880-2180

M A T E R I A

CÓDIGO MUEBLE AxPxH ACABADO €

SMADG1518SMADG1518 150 100 x 505 x 1880-2180  antracita 745

SMADB1518SMADB1518 150 100 x 505 x 1880-2180  blanco 745

SMADG2018SMADG2018 200 150 x 505 x 1880-2180  antracita 780

SMADB2018SMADB2018 200 150 x 505 x 1880-2180  blanco 780

Despensa extraíble Materia

· Capacidad carga 80 Kg.

w

vY
X

Z



I 664   665 I

HE
RR

AJ
ES

HE
RR

AJ
ES

DESPENSA  I  EXTRAÍBLE

despensaextraíble ANTRACITA BLANCO

MUEBLE XX YY ZZ

300 250 505 1880-2180

300 250 505 1615-1915

300 250 505 1215-1515

400 350 505 1880-2180

400 350 505 1615-1915

400 350 505 1215-1515

MATERIA
Set despensa extraíble con guías de  
extracción total y cierre amortiguado

Incluye 4 ó 5 cestas de metal lacado y fondo 
laminado Gris Cemento o Blanco según altura

M A T E R I A

CÓDIGO MUEBLE AxPxH ACABADO €

SMADG3018SMADG3018 300 250 x 505 x 1880-2180  antracita 795

SMADG3016SMADG3016 300 250 x 505 x 1615-1915  antracita 785

SMADG3012SMADG3012 300 250 x 505 x 1215-1515  antracita 720

SMADB3018SMADB3018 300 250 x 505 x 1880-2180  blanco 795

SMADB3016SMADB3016 300 250 x 505 x 1615-1915  blanco 785

SMADB3012SMADB3012 300 250 x 505 x 1215-1515  blanco 720

SMADG4018SMADG4018 400 350 x 505 x 1880-2180  antracita 820

SMADG4016SMADG4016 400 350 x 505 x 1615-1915  antracita 810

SMADG4012SMADG4012 400 350 x 505 x 1215-1515  antracita 780

SMADB4018SMADB4018 400 350 x 505 x 1880-2180  blanco 820

SMADB4016SMADB4016 400 350 x 505 x 1615-1915  blanco 810

SMADB4012SMADB4012 400 350 x 505 x 1215-1515  blanco 780

Despensa extraíble Materia

· Capacidad carga 120 Kg.  ·  Versión 4 cestas (h 1215-1515 mm.)  ·  Versión 5 cestas (h 1880-2180 y 1615-1915 mm.)
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DESPENSA  I  ABATIBLE

CÓDIGO MUEBLE AxPxH ACABADO €

SMATG4518SMATG4518 450 410 x 470 x 1800  antracita 1240

SMATB4518SMATB4518 450 410 x 470 x 1800  blanco 1240

SMATG5018SMATG5018 500 460 x 470 x 1800  antracita 1290

SMATB5018SMATB5018 500 460 x 470 x 1800  blanco 1290

SMATG6018SMATG6018 600 560 x 470 x 1800  antracita 1350

SMATB6018SMATB6018 600 560 x 470 x 1800  blanco 1350

CÓDIGO MUEBLE AxPxH ACABADO €

SMATG4512SMATG4512 450 410 x 470 x 1215  antracita 975

SMATB4512SMATB4512 450 410 x 470 x 1215  blanco 975

SMATG5012SMATG5012 500 460 x 470 x 1215  antracita 1030

SMATB5012SMATB5012 500 460 x 470 x 1215  blanco 1030

SMATG6012SMATG6012 600 560 x 470 x 1215  antracita 1075

SMATB6012SMATB6012 600 560 x 470 x 1215  blanco 1075

Despensa abatible 12 cestas Materia

Despensa abatible 8 cestas Materia

despensaabatible ANTRACITA BLANCO

MATERIA 12 CESTAS
Columna abatible (reversible)

Suave apertura - cierre con 12 cestos 
metal lacado y fondo laminado  

Gris Cemento o Blanco.
Altura fija 1800 mm.

MATERIA 8 CESTAS
Columna abatible (reversible)
Suave apertura - cierre con 8 cestos 
metal lacado y fondo laminado  
Gris Cemento o Blanco.
Altura fija 1215 mm.

MUEBLE XX YY ZZ

450 410 470 1215 ó 1800

500 460 470 1215 ó 1800

600 560 470 1215 ó 1800

M A T E R I A

· Capacidad carga 80 Kg.

· Capacidad carga 80 Kg.
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DESPENSA  I  ABATIBLE

despensaabatible ANTRACITA BLANCO

MATERIA
Set despensa abatible con guías de 

extracción total y cierre amortiguado
Incluye 5 cestas de metal lacado y  

fondo laminado Gris Cemento o Blanco.
Altura fija 1880 mm.

XX YY ZZ

  450 390 470 1880

  500 440 470 1880

  600 540 470 1880

M A T E R I A

CÓDIGO MUEBLE AxPxH ACABADO €

SMALG4518SMALG4518 450 390 x 470 x 1880  antracita 740

SMALB4518SMALB4518 450 390 x 470 x 1880  blanco 740

SMALG5018SMALG5018 500 440 x 470 x 1880  antracita 765

SMALB5018SMALB5018 500 440 x 470 x 1880  blanco 765

SMALG6018SMALG6018 600 540 x 470 x 1880  antracita 795

SMALB6018SMALB6018 600 540 x 470 x 1880  blanco 795

Despensa abatible Materia

· Capacidad carga 80 Kg.  ·  Incluye soportes a puerta
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PRO-LINE  I  COLLECTION

_08.3

PRO-LINE 
COLLECTION

_08.3.1 Nube Esquinero	 672

_08.3.2 Magic Corner	 674

_08.3.3 Torno Giratorio	 676

_08.3.4 Botellero Extraíble	 678

_08.3.5 Carro Extraíble	 680

_08.3.6 Panero Extraíble	 682

_08.3.7 Cesto Extraíble	 684

_08.3.8 Despensa Extraíble	 686
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nubeesquinero

Apertura izquierda sx

Apertura derecha dx

PRO-LINE
Cestas metal lacado
Fondo tapete antideslizante Antracita o Blanco
Extracción total cierre amortiguado

MUEBLE XX X2X2 YY

800 760 400 470

  900 860 450 470

  900 860 500 470

  1000 910 600 470

ANTRACITA BLANCO

NUBE  I  ESQUINERO

P R O - L I N E

CÓDIGO MUEBLE AxPxH ACABADO €

SPRNU40IGSPRNU40IG 400 sx 860 x 470  antracita 470

SPRNU40IBSPRNU40IB 400 sx 860 x 470  blanco 470

SPRNU40DGSPRNU40DG 400 dx 860 x 470  antracita 470

SPRNU40DBSPRNU40DB 400 dx 860 x 470  blanco 470

SPRNU45IGSPRNU45IG 450 sx 860 x 470  antracita 490

SPRNU45IBSPRNU45IB 450 sx 860 x 470  blanco 490

SPRNU45DGSPRNU45DG 450 dx 860 x 470  antracita 490

SPRNU45DBSPRNU45DB 450 dx 860 x 470  blanco 490

SPRNU50IGSPRNU50IG 500 sx 860 x 470  antracita 510

SPRNU50IBSPRNU50IB 500 sx 860 x 470  blanco 510

SPRNU50DGSPRNU50DG 500 dx 860 x 470  antracita 510

SPRNU50DBSPRNU50DB 500 dx 860 x 470  blanco 510

SPRNU60IGSPRNU60IG 600 sx 900 x 470  antracita 525

SPRNU60IBSPRNU60IB 600 sx 900 x 470  blanco 525

SPRNU60DGSPRNU60DG 600 dx 900 x 470  antracita 525

SPRNU60DBSPRNU60DB 600 dx 900 x 470  blanco 525

Esquinero Nube Pro Line

· Set 2 cestas con tapete antideslizante · Capacidad carga 25 kg. · Cierre Soft amortiguado 
* Versión sx: apertura izquierda - Versión dx: apertura derecha
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magiccorner ANTRACITA BLANCO

MAGIC  I  CORNER

P R O - L I N E

CÓDIGO MUEBLE AxPxH ACABADO €

SPRSP80GRSPRSP80GR 800 760 x 480 x 520  antracita 760

SPRSP80BLSPRSP80BL 800 760 x 480 x 520  blanco 760

Magic Corner Pro-Line con extracción total

CÓDIGO MUEBLE AxPxH ACABADO €

SPRMC45IBSPRMC45IB 450 sx 860-1000 x 505 x 600  blanco 595

SPRMC45DBSPRMC45DB 450 dx 860-1000 x 505 x 600  blanco 595

Magic Corner Pro-Line con fijación a puerta

· Set 4 cestas con tapetes antideslizantes  ·  Capacidad carga 40 kg. ·  Puerta mínima 450 mm.  ·  Cierre Soft amortiguado

· Set 4 cestas con tapetes antideslizantes  ·  Capacidad carga 35 kg.  ·  Puerta mínima 450 mm.  ·  Cierre Soft amortiguado
* Versión sx: apertura izquierda - Versión dx: apertura derecha

MUEBLE XX X2X2 YY ZZ

  900 860-1000 450 505 600

PRO-LINE
Cestas metal lacado

Fondo tapete antideslizante Antracita o Blanco
Extracción total cierre amortiguado



I 676   677 I

HE
RR

AJ
ES

HE
RR

AJ
ES

tornogiratorio ANTRACITA BLANCO

TORNO  I  GIRATORIO

P R O - L I N E

CÓDIGO MUEBLE AxPxH ACABADO €

SPRTO80GRSPRTO80GR 800 x 800 750 x 500 x 110  antracita 480

SPRTO80BLSPRTO80BL 800 x 800 750 x 500 x 110  blanco 480

SPRTO90GRSPRTO90GR 900 x 900 850 x 500 x 110  antracita 480

SPRT090BLSPRT090BL 900 x 900 850 x 500 x 110  blanco 480

Torno giratorio Pro-Line

· El set incluye 2 uds. de cestas con tapetes antideslizantes · Capacidad carga 40 kg. · Cierre Soft amortiguado  ·  Instalación cestas independientes sobre 
estantes madera

MUEBLE XX YY ZZ

  800 x 80 750 500 110

  900 x 900 850 500 110

PRO-LINE
Cestas metal lacado

Fondo tapete antideslizante Antracita o Blanco
Giro 360º de la cesta
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botelleroextraíble ANTRACITA BLANCO

BOTELLERO  I  EXTRAÍBLE

P R O - L I N E

CÓDIGO MUEBLE AxPxH ACABADO €

SPRBO15GRSPRBO15GR 150 110 x 500 x 520  antracita 180

SPRBO15BLSPRBO15BL 150 110 x 500 x 520  blanco 180

SPRBO20GRSPRBO20GR 200 160 x 500 x 520  antracita 195

SPRBO20BLSPRBO20BL 200 160 x 500 x 520  blanco 195

CÓDIGO MUEBLE AxPxH ACABADO €

SPR3C15GRSPR3C15GR 150 110 x 500 x 685  antracita 240

SPR3C15BLSPR3C15BL 150 110 x 500 x 685  blanco 240

SPR3C20GRSPR3C20GR 200 160 x 500 x 685  antracita 255

SPR3C20BLSPR3C20BL 200 160 x 500 x 685  blanco 255

Botellero extraíble Pro-Line 2 cestas

Botellero extraíble Pro-Line 3 cestas

· Guías extracción total  ·  Capacidad carga 10 kg.  ·  Cierre Soft amortiguado  ·  Incluye 
separadores para utensilios y tapetes antideslizantes

· Guías extracción total  ·  Capacidad carga 10 kg.  ·  Cierre Soft amortiguado  ·  Incluye 
separadores para utensilios y tapetes antideslizantes

  MUEBLE XX YY ZZ

150 110 495 515

200 160 495 515

150 110 495 700

200 160 495 700

PRO-LINE 2 CESTAS
Cestas metal lacado

Fondo tapete antideslizante Antracita o Blanco
Extracción total cierre amortiguado

PRO-LINE 3 CESTAS
Cestas metal lacado
Fondo tapete antideslizante Antracita o Blanco
Extracción total cierre amortiguado
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CÓDIGO MUEBLE AxPxH ACABADO €

SPRMB30GRSPRMB30GR 300 262-268 x 500 x 520  antracita 260

SPRMB30BLSPRMB30BL 300 262-268 x 500 x 520  blanco 260

SPRMB40GRSPRMB40GR 400 362-368 x 500 x 520  antracita 280

SPRMB40BLSPRMB40BL 400 362-368 x 500 x 520  blanco 280

CÓDIGO MUEBLE AxPxH ACABADO €

SPR3C30GRSPR3C30GR 300 262-268 x 500 x 685  antracita 310

SPR3C30BLSPR3C30BL 300 262-268 x 500 x 685  blanco 310

Carro extraíble Pro-Line 2 cestas

Carro extraíble Pro-Line 3 cestas

· Guías extracción total  ·  Capacidad carga 30 kg.  ·  Cierre Soft amortiguado  ·  Incluye 
separadores para utensilios y tapetes antideslizantes

· Guías extracción total  ·  Capacidad carga 30 kg.  ·  Cierre Soft amortiguado  ·  Incluye 
separadores para utensilios y tapetes antideslizantes

CARRO  I  EXTRAÍBLE

carroextraíble ANTRACITA BLANCO

P R O - L I N E

PRO-LINE 2 CESTAS
Cestas metal lacado

Fondo tapete antideslizante Antracita o Blanco
Extracción total cierre amortiguado

PRO-LINE 3 CESTAS
Cestas metal lacado
Fondo tapete antideslizante Antracita o Blanco
Extracción total cierre amortiguado

MUEBLE XX YY ZZ

300 262-268 495 515

400 362-368 495 515

300 262-268 495 700
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CÓDIGO MUEBLE AxPxH ACABADO €

SPRPA30GRSPRPA30GR 300 262-268 x 500 x 520  antracita 295

SPRPA30BLSPRPA30BL 300 262-268 x 500 x 520  blanco 295

SPRPA40GRSPRPA40GR 400 362-368 x 500 x 520  antracita 340

SPRPA40BLSPRPA40BL 400 362-368 x 500 x 520  blanco 340

Panero extraíble Pro-Line

· Función botellero y panero  ·  Guías extracción total  ·  Capacidad carga 30 kg.  ·  Cierre Soft amortiguado  ·  Incluye separadores para utensilios y 
tapetes antideslizantes

PANERO  I  EXTRAÍBLE

paneroextraíble ANTRACITA BLANCO

P R O - L I N E

MUEBLE XX YY ZZ

300 262-268 495 515

400 362-368 495 515

PRO-LINE
Cestas metal lacado

Fondo tapete antideslizante Antracita o Blanco
Extracción total cierre amortiguado

Incluye bolsa panero tela
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CÓDIGO MUEBLE AxPxH ACABADO €

SPRCE45GRSPRCE45GR 450 412-418 x 495 x 135  antracita 175

SPRCE45BLSPRCE45BL 450 412-418 x 495 x 135  blanco 175

SPRCE60GRSPRCE60GR 600 562-568 x 495 x 135  antracita 185

SPRCE60BLSPRCE60BL 600 562-568 x 495 x 135  blanco 185

SPRCE90GRSPRCE90GR 900 862-868 x 495 x 135  antracita 205

SPRCE90BLSPRCE90BL 900 862-868 x 495 x 135  blanco 205

Cesto interior extraíble Pro-Line

· Guías extracción total  ·  Capacidad carga 30 kg.  ·  Cierre Soft amortiguado  ·  Incluye tapetes antideslizantes

CESTO  I  EXTRAÍBLE

cestoextraíble ANTRACITA BLANCO

P R O - L I N E

PRO-LINE
Cesto interior metal lacado

Fondo tapete antideslizante Antracita o Blanco
Extracción total cierre amortiguado

MUEBLE XX YY ZZ

450 412-418 495 135

600 562-568 495 135

900 862-868 495 135
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CÓDIGO MUEBLE AxPxH ACABADO €

SPRDG1518SPRDG1518 150 100 x 505 x 1880-2180  antracita 765

SPRDB1518SPRDB1518 150 100 x 505 x 1880-2180  blanco 765

SPRDG2018SPRDG2018 200 150 x 505 x 1880-2180  antracita 820

SPRDB2018SPRDB2018 200 150 x 505 x 1880-2180  blanco 820

Despensa extraíble Pro-Line

DESPENSA  I  EXTRAÍBLE

despensaextraíble ANTRACITA BLANCO

PRO-LINE
Set despensa extraíble con guías de 
extracción total y cierre amortiguado

Incluye 5 cestas de metal lacado y fondo 
tapete antideslizante Antracita o Blanco

Incluye soportes a puerta

MUEBLE XX YY ZZ

150 105 505 1880-2180

200 155 505 1880-2180

· Capacidad carga 80 kg.

P R O - L I N E
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CÓDIGO MUEBLE AxPxH ACABADO €

SPRDG3018SPRDG3018 300 250 x 505 x 1880-2180  antracita 780

SPRDG3016SPRDG3016 300 250 x 505 x 1615-1915  antracita 770

SPRDG3012SPRDG3012 300 250 x 505 x 1215-1515  antracita 710

SPRDB3018SPRDB3018 300 250 x 505 x 1880-2180  blanco 780

SPRDB3016SPRDB3016 300 250 x 505 x 1615-1915  blanco 770

SPRDB3012SPRDB3012 300 250 x 505 x 1215-1515  blanco 710

SPRDG4018SPRDG4018 400 350 x 505 x 1880-2180  antracita 810

SPRDG4016SPRDG4016 400 350 x 505 x 1615-1915  antracita 800

SPRDG4012SPRDG4012 400 350 x 505 x 1215-1515  antracita 770

SPRDB4018SPRDB4018 400 350 x 505 x 1880-2180  blanco 810

SPRDB4016SPRDB4016 400 350 x 505 x 1615-1915  blanco 800

SPRDB4012SPRDB4012 400 350 x 505 x 1215-1515  blanco 770

Despensa extraíble Pro-Line

DESPENSA  I  EXTRAÍBLE

despensaextraíble ANTRACITA BLANCO

MUEBLE XX YY ZZ

300 260 505 1880-2180

300 260 505 1615-1915

300 260 505 1215-1515

400 360 505 1880-2180

400 360 505 1615-1915

400 360 505 1215-1515

PRO-LINE
Set despensa extraíble con guías de  
extracción total y cierre amortiguado

Incluye 4 ó 5 cestas de metal lacado y fondo tapete 
antideslizante Antracita o Blanco según altura

· Capacidad carga 120 kg. ·  Versión 4 cestas (h 1215-1515 mm.)  ·  Versión 5 cestas (h 1880-2180 y 1615-1915 mm.)

P R O - L I N E
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CÓDIGO MUEBLE AxPxH ACABADO €

SPRTG4518SPRTG4518 450 410 x 470 x 1800  antracita 1100

SPRTB4518SPRTB4518 450 410 x 470 x 1800  blanco 1100

SPRTG5018SPRTG5018 500 460 x 470 x 1800  antracita 1190

SPRTB5018SPRTB5018 500 460 x 470 x 1800  blanco 1190

SPRTG6018SPRTG6018 600 560 x 470 x 1800  antracita 1220

SPRTB6018SPRTB6018 600 560 x 470 x 1800  blanco 1220

CÓDIGO MUEBLE AxPxH ACABADO €

SPRTG4512SPRTG4512 450 410 x 470 x 1215  antracita 845

SPRTB4512SPRTB4512 450 410 x 470 x 1215  blanco 845

SPRTG5012SPRTG5012 500 460 x 470 x 1215  antracita 895

SPRTB5012SPRTB5012 500 460 x 470 x 1215  blanco 895

SPRTG6012SPRTG6012 600 560 x 470 x 1215  antracita 945

SPRTB6012SPRTB6012 600 560 x 470 x 1215  blanco 945

Despensa abatible 12 cestas Pro-Line

Despensa abatible 8 cestas Pro-Line

DESPENSA  I  ABATIBLE

despensaabatible ANTRACITA BLANCO

PRO-LINE 12 CESTAS
Columna abatible (reversible)

Suave apertura - cierre con 12 
cestos metal lacado y fondo tapete 

antideslizante Antracita o Blanco. 
Altura fija 1800 mm.

PRO-LINE 8 CESTAS
Columna abatible (reversible)
Suave apertura - cierre con 8 
cestos metal lacado y fondo tapete 
antideslizante Antracita o Blanco.
Altura fija 1215 mm.

MUEBLE XX YY ZZ

450 410 470 1215 / 1800

500 460 470 1215 / 1800

600 560 470 1215 / 1800

P R O - L I N E

· Capacidad carga 80 kg.

· Capacidad carga 80 kg.
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CÓDIGO MUEBLE AxPxH ACABADO €

SPRLG4518SPRLG4518 450 390 x 470 x 1880  antracita 745

SPRLB4518SPRLB4518 450 390 x 470 x 1880  blanco 745

SPRLG5018SPRLG5018 500 440 x 470 x 1880  antracita 770

SPRLB5018SPRLB5018 500 440 x 470 x 1880  blanco 770

SPRLG6018SPRLG6018 600 540 x 470 x 1880  antracita 790

SPRLB6018SPRLB6018 600 540 x 470 x 1880  blanco 790

Despensa abatible Pro-Line

DESPENSA  I  ABATIBLE

despensaabatible ANTRACITA BLANCO

PRO-LINE
Set despensa abatible con guías de 

extracción total y cierre amortiguado
Incluye 5 cestas de metal lacado y fondo 
tapete antideslizante Antracita o Blanco. 

Altura fija 1880 mm.

MUEBLE XX YY ZZ

  450 390 470 1880

  500 440 470 1880

  600 540 470 1880

P R O - L I N E

· Capacidad carga 80 kg.  ·  Incluye soportes a puerta 
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TITANIUM GREY  I  COLLECTION
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TITANIUM GREY 
COLLECTION

_08.4.1 Swing Tray	 696

_08.4.2 Magic Corner	 698

_08.4.3 Torno Giratorio	 700

_08.4.4 Cesto Cacerolero	 700

_08.4.5 Botellero Titanium	 701

_08.4.6 Panero Titanium	 701

_08.4.7 Columna Despensa	 702
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TITANIUM 
GREYswingtray

CÓDIGO MUEBLE AxPxH APERTURA ACABADO €

1240065812400658 900 830 x 395 x 670 / 800 izquierda  titanium grey 395

1240065912400659 900 830 x 395 x 670 / 800 derecha  titanium grey 395

1240066012400660 1200 1095 x 395 x 670 / 800 izquierda  titanium grey 470

1240066112400661 1200 1095 x 395 x 670 / 800 derecha  titanium grey 470

Swing Tray Flat Wire

· Varilla plana Titanium Grey  ·  Válido para muebles esquina de rincón ciego  ·  Capacidad de carga 15 Kg. por cesta 
· Guías sistema Soft-Close cierre amortiguado  ·  Sistema telescópico de anclaje

VARILLA PLANA
Totalmente plana aportando el máximo 
diseño a las cestas

FONDO ANTIDESLIZANTE
Las cestas incluyen una base de goma 

que facilita que los utensilios no se 
desplacen evitando así roturas

Apertura izquierda Apertura derecha

SWING  I  TRAY
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magiccorner

CÓDIGO MUEBLE AxPxH APERTURA ACABADO €

1240063812400638 900 868-928 x 535 x 585 derecha  titanium grey 395

1240063912400639 900 868-928 x 535 x 585 izquierda  titanium grey 395

CÓDIGO MUEBLE AxPxH APERTURA ACABADO €

1240064012400640 900 680 x 470 x 580 reversible  titanium grey 480

Magic Corner Flat Wire con fijación a puerta

Magic Corner extracción total Flat Wire

· Varilla plana Titanium Grey   ·  Fijación a la puerta  ·  Capacidad de carga 30 Kg. y guías Soft-Case  ·  Puerta mínima 450 mm.

· Varilla plana Titanium Grey   ·  Sistema reversible   ·  Capacidad de carga 30 Kg. y guías Soft-Case  ·  Puerta mínima 450 mm.

Válido izquierda y derecha

Apertura izquierda

Apertura derecha

TITANIUM 
GREY

MAGIC  I  CORNER
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botellerotitanium

panerotitanium

tornogiratorio 270º

cestocacerolero

CÓDIGO MUEBLE AxPxH ACABADO €

1230061912300619 150 (1) 115 x 457 x 500  titanium grey 145

1230062012300620 200 (1) 165 x 457 x 500  titanium grey 160

1230062412300624 150 (2) 115 x 457 x 500  titanium grey 145

1230062512300625 200 (2) 165 x 457 x 500  titanium grey 160

CÓDIGO MUEBLE ALTO ACABADO €

1240065612400656 800 715-780  titanium grey 280

1240065712400657 900 715-780  titanium grey 295

Botellero Especiero Flat WireTorno giratorio 270º Flat Wire

CÓDIGO MUEBLE AxPxH ACABADO €

1230062112300621 300 237 x 465 x 460  titanium grey 140

1230062212300622 350 287 x 465 x 460  titanium grey 150

1230062312300623 400 337 x 465 x 460  titanium grey 165

CÓDIGO MUEBLE AxPxH ACABADO €

1310062813100628 600 535 x 470 x 165  titanium grey 130

1310062913100629 700 635 x 470 x 165  titanium grey 135

1310063013100630 800 735 x 470 x 165  titanium grey 140

1310063113100631 900 835 x 470 x 165  titanium grey 145

Botellero Panero Flat WireCesto Cacerolero Flat Wire

· (1) Posición guía izquierda   · (2) Posición guía derecha

· Varilla plana Titanium Grey  ·  Para muebles de ancho mínimo 115 mm.   
· Guías sistema Soft-Close  ·  Capacidad de carga 25 kg.  ·  Cestas antideslizantes

· Capacidad de carga 8 Kg. por cesta  ·  Eje regulable altura 700/800 mm.   
· Cestas antideslizantes  ·  Giro cestas independiente

· Varilla plana Titanium Grey  ·  Guías sistema Soft-Close  ·  Capacidad de carga 25 kg.
· Fijación de forma directa a la puerta  ·  Cestas filo metálico  ·  Incluye 2 cestos fijos + 

bolsa de pan· Varilla plana Titanium Grey  ·  Guías sistema Soft-Close  ·  Capacidad de carga 25 kg.
· Incluye fijación para frente o puerta, portautensilios y bandeja recoge gotas  ·  Posibilidad 

de montaje como cesto o cacerolero

TITANIUM 
GREY

TITANIUM 
GREY

TITANIUM 
GREY

TITANIUM 
GREY

BOTELLERO  I  PANEROTORNO  I  CESTO
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columnadespensa

CÓDIGO MUEBLE AxPxH BANDEJAS ACABADO €

1220064912200649 300 245 x 500 x 1280-1560 4  titanium grey 490

1220065012200650 300 245 x 500 x 1780-2060 6  titanium grey 580

1220065112200651 400 345 x 500 x 1280-1560 4  titanium grey 520

1220065212200652 400 345 x 500 x 1780-2060 6  titanium grey 610

CÓDIGO MUEBLE AxPxH BANDEJAS ACABADO €

1220064512200645 450 410 x 500 x 1320 4  titanium grey 480

1220064612200646 450 410 x 500 x 1820 6  titanium grey 590

1220064712200647 600 560 x 500 x 1320 4  titanium grey 525

1220064812200648 600 560 x 500 x 1820 6  titanium grey 675

Columna despensa extraíble Flat Wire

Columna despensa abatible Flat Wire

· Varilla plana Titanium Grey  ·  Dos alturas regulables  ·  Carga máxima 70 kg. no se recomienda sobrepasar los 10 kg. por cesta  ·  Cestas antideslizantes

· Varilla plana Titanium Grey  ·  Dos alturas regulables  ·  Sistema reversible  · Capacidad de carga 5 kg. en cestas grandes y 3 kg. en cestas pequeñas  
· Cestas antideslizantes

TITANIUM 
GREY

COLUMNA  I  DESPENSA
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FILO METAL I  COLLECTION
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FILO METAL 
COLLECTION

_08.5.1 Fly Tray	 706

_08.5.2 Magic Corner	 708

_08.5.2 Carro Extraíble	 710

_08.5.3 Cesto Cacerolero	 710

_08.5.4 Botellero Extraíble	 711

_08.5.5 Botellero Panero	 711

_08.5.7 Torno Giratorio	 712

_08.5.8 Despensa Abatible	 713

_08.5.9 Despensa Extraíble	 714
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ANTRACITA BLANCO

VARILLA PLANA
Totalmente plana aportando el máximo 
diseño a las cestas

FONDO ANTIDESLIZANTE
Las cestas incluyen una base de 

goma que facilita que los utensilios 
no se desplacen evitando así roturas. 

Disponible en antracita y blanco

CÓDIGO MUEBLE AxPxH APERTURA ACABADO €

1240060312400603 900 825 x 370 x 600 derecha  blanco 380

1240060412400604 900 825 x 370 x 600 izquierda  blanco 380

1240060512400605 900 825 x 370 x 600 derecha  antracita 380

1240060612400606 900 825 x 370 x 600 izquierda  antracita 380

1240061012400610 1200 970 x 470 x 600-730 derecha  blanco 430

1240060912400609 1200 970 x 470 x 600-730 izquierda  blanco 430

1240060812400608 1200 970 x 470 x 600-730 derecha  antracita 430

1240060712400607 1200 970 x 470 x 600-730 izquierda  antracita 430

Fly Tray

Apertura izquierda Apertura derecha

· Cierre Soft amortiguado  ·  Capacidad de carga 15 Kg. por cesta  ·  Mueble 900: puerta 450 ó 500 mm. sin eje  ·  Mueble 1200: puerta 600 mm. con eje

FLY  I  TRAY

flytray
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magiccorner

CÓDIGO MUEBLE AxPxH APERTURA ACABADO €

1240053312400533 800 660 x 455 x 595 reversible  madera gris 510

1240052612400526 800 660 x 455 x 595 reversible  filo metal 440

CÓDIGO MUEBLE AxPxH APERTURA ACABADO €

1240045212400452 900 860 x 510 x 620 - 750 izquierda  madera gris 420

1240045312400453 900 860 x 510 x 620 - 750 derecha  madera gris 420

Magic Corner extracción total

Magic Corner con fijación a puerta

· Capacidad de carga por cesta 6 Kg.            · Cierre amortiguado Soft Close   	   · Puerta mínima 450 mm.

· Capacidad de carga por cesta 6 Kg.            · Cierre amortiguado Soft Close   	   · Puerta mínima 450 mm.  

Sistema de apertura reversible. Válido izquierda y derecha

Apertura izquierdaApertura derecha

FILO 
METÁLICO

MADERA 
GRIS

MAGIC  I  CORNER
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botelleroextraíble

CÓDIGO MUEBLE AxPxH APERTURA ACABADO €

1230044312300443 150   96 x 462 x 505 frontal  filo metal 110

1230046112300461 150 100 x 485 x 520 frontal  gris metal 145

 

Botellero extraíble Especiero

· Capacidad de carga total 25 Kg.  ·  Cierre amortiguado Soft Close  ·  Para puertas 
ancho mínimo 115 mm.

botelleropanerocestocacerolero

CÓDIGO MUEBLE AxPxH APERTURA ACABADO €

1230045212300452 300 255 x 430 x 552 frontal  filo metal 145

1230045312300453 400 317 x 484 x 510 frontal  filo metal 175

CÓDIGO MUEBLE AxPxH APERTURA ACABADO €

1210034012100340 400 330 x 465 x 133 frontal  filo metal 85

1210034112100341 450 380 x 465 x 133 frontal  filo metal 90

1210034212100342 500 430 x 465 x 133 frontal  filo metal 95

1210034312100343 600 530 x 465 x 133 frontal  filo metal 100

1210034412100344 700 630 x 465 x 133 frontal  filo metal 105

1210034512100345 800 730 x 465 x 133 frontal  filo metal 110

1210034612100346 900 830 x 465 x 133 frontal  filo metal 120

Botellero PaneroCesto cacerolero

· Capacidad de carga total 30 Kg.  ·  Cierre amortiguado Soft Close
· Incluye bolsa pan fijación a base	   

· Capacidad de carga por cesta 30 Kg.  ·  Cierre amortiguado Soft Close  ·  Incluye 
fijaciones para frente o puerta  ·  El precio indicado es unitario. El accesorio portaplatos 
de la cesta inferior de la imagen no está disponible  ·  Posibilidad de montaje como 
cesto o cacerolero	    	 	   

FILO 
METÁLICO

FILO 
METÁLICO

FILO 
METÁLICOcarroextraíble

CÓDIGO MUEBLE AxPxH APERTURA ACABADO €

1230003412300034 300 245 x 450 x 510 frontal  filo metal 145

Carro extraíble

· Extraíble 3 cestos fijos con fijación a base / fondo de las cestas de varilla cromada 
· Capacidad de carga 30 Kg.  ·  Cierre amortiguado Soft Close  ·  Fijación directa a puerta

FILO 
METÁLICO

BOTELLERO  I  PANEROCESTO  I  CACEROLERO
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tornogiratorio FILO 
METÁLICO

tornogiratorio

CÓDIGO MUEBLE AxPxH APERTURA ACABADO €

12400091240009 800 713 x 652 x 600-730 giratorio  filo metal 395

Torno giratorio

· Torno para rincón forma L  ·  Las cestas giran independientemente  
· Capacidad de carga 15 Kg.  

CÓDIGO MUEBLE AxPxH APERTURA ACABADO €

12400121240012 900 813 x 737 x 600-730 giratorio  filo metal 410

Torno giratorio

· Torno para rincón forma L  ·  Las cestas giran independientemente  
· Capacidad de carga 15 Kg.  

FILO 
METÁLICO

TORNO  I  GIRATORIO

despensaabatible

CÓDIGO MUEBLE AxPxH VERSIÓN ACABADO €

1220029112200291 600 480 x 535 x 2020 - 2320 cristal  gris 790

1220029012200290 600 480 x 535 x 2020 - 2320 madera roble  gris 1150

Despensa abatible

· Capacidad de carga 70 Kg. ·  Cierre amortiguado Soft Close  ·  Incluye 6 cestas  ·  Válido apertura izquierda o derecha          

GRIS

DESPENSA  I  ABATIBLE
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FILO 
METÁLICOdespensaextraíble

CÓDIGO MUEBLE AxPxH BANDEJAS ACABADO €

1220002312200023 300 250 x 500 x 1259 - 1659 4  filo metal 545

1220002212200022 300 250 x 500 x 1959 - 2359 6  filo metal 595

Despensa extraíble

· Capacidad de carga 70 Kg.  ·  Cierre amortiguado Soft Close  ·  Fondo tapete antideslizante

DESPENSA  I  EXTRAÍBLE

FILO 
METÁLICOdespensaextraíble

CÓDIGO MUEBLE AxPxH BANDEJAS ACABADO €

1200001412000014 400 350 x 500 x 1259 - 1659 4  filo metal 560

1200001512000015 400 350 x 500 x 1959 - 2359 6  filo metal 620

Despensa extraíble

· Capacidad de carga 70 Kg.  ·  Cierre amortiguado Soft Close

DESPENSA  I  EXTRAÍBLE




